

Dodávateľ : H&K BAU s.r.o.		Faktúra číslo : 20190008																															
		Objednávka číslo : Dodací list číslo :																															
Tomášikovo 134 92504 Tomášikovo Slovensko IČO: 48027405 DIČ: 2120068082 IČ DPH: SK2120068082 Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka číslo: 35478/T Banka : VÚB Banka Dunajská Streda SWIFT : SUBASKBX Faktúru vyhotovil : Ladislav Horváth		Poštová adresa: Obec Tomášikovo Hlavná 319 925 04 Tomášikovo																															
Odberateľ : Obec Tomášikovo Hlavná 319 925 04 Tomášikovo SLOVENSKO IČO: 00306223 DIČ: 2021197255 IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>05.09.2019</td> <td>05.09.2019</td> <td>19.09.2019</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 3453767056/0200</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK89 0200 0000 0034 5376 7056</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 1 645,32</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>20190008</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	05.09.2019	05.09.2019	19.09.2019	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 3453767056/0200			IBAN : SK89 0200 0000 0034 5376 7056			Suma k úhrade : 1 645,32			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20190008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
05.09.2019	05.09.2019	19.09.2019																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 3453767056/0200																																	
IBAN : SK89 0200 0000 0034 5376 7056																																	
Suma k úhrade : 1 645,32																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
20190008																																	
Dod. a plat. podmienky :																																	
Konečný príjemca : Miesto určenia :																																	

Fakturuje Vám za - Materská škola v Tomášikove:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		čistenie a vyspravky podlahy	17,00	m2	7,00	8,40	20	119,00	23,80	142,80
2		montáž pláv. podlahy, lišty, podložky	56,00	m2	10,50	12,60	20	588,00	117,60	705,60
3		dodávka pláv. podlahy, lišty, podložky	56,00	m2	10,75	12,90	20	602,00	120,40	722,40
4		tekutá izolácia	1,00	ks	23,00	27,60	20	23,00	4,60	27,60
5		geotextília	1,00	ks	17,00	20,40	20	17,00	3,40	20,40
6		luxol	1,00	ks	22,10	26,52	20	22,10	4,42	26,52

Základ pre DPH 20 % : 1 371,10

DPH 20 % : 274,22

Celková suma s DPH 1 645,32

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 645,32



PAY by square

Podpis a pečiatka :

H&K BAU s.r.o.
Tomášikovo 134
925 04 TOMÁŠIKOVO
IČO 48 027 405 IČ DPH SK2120068082